
Centrum Kolonii i Obozów COGITO Sp. z o.o., Warszawa, ul. Zgrupowania AK Żmija 4/3, tel. 22 838-20-61, 530-438-909

Data wydruku: 8-03-2026, strona: 1/3

Opublikowana oferta ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego

DARŁÓWKO PO TWOJEMU, wiek: 13 - 18 lat

Obóz utrzymany w tonacji chillout z lekką zajawką na turystykę.
Nadal nie wiesz, gdzie się wybrać na wakacje? Zapraszamy do Darłówka, gdzie zażyjesz słonecznych kąpieli, wypłyniesz w rejs, a jeśli
chcesz, zaznasz spokoju od miejskiego zgiełku. Zobaczysz tez UFO i jedyną tego rodzaju konstrukcję w Polsce – rozsuwany most.
Poza tym nie ciśniemy sportowo, czas będzie nam płynął lightowo, a bawić będziemy się zawodowo!
Program możecie modyfikować za pomocą wycieczek fakultatywnych wybierając to, co Wam odpowiada.

Zapraszamy do obejrzenia relacji z ubiegłorocznego obozu na Facebooku biura – tam znajdziecie album pełen wspomnień!

Program:

Wycieczka do Darłowa – wyruszamy w rejs tramwajem wodnym „Księżna Zofia”, by odkryć fascynujące widoki nadbrzeża i portu
morskiego. Zwiedzimy Zamek Książąt Pomorskich z mrożącą krew w żyłach „Izbą Tortur Czarownic“, poznamy historię miasta i
poczujemy ducha średniowiecza na pięknej starówce!
Kręgielnia – czas na obozową rywalizację i sprawdzenie swoich umiejętności! Na profesjonalnej kręgielni czeka nas turniej pełen
emocji – liczy się precyzja, strategia i odrobina szczęścia. Kto zdobędzie tytuł mistrza kręgli?
Balonowa bitwa morska – rozgrywki drużynowe, w których adrenalina sięga zenitu! Zmierz się z przyjaciółmi w wodnej bitwie,
planując strategię i broniąc swojej flagi. Kto zdobędzie flagę, a kto zostanie całkowicie przemoczony?
Uczestnictwo w cyklicznych imprezach – w Darłówku i Darłowie zawsze coś się dzieje! Od koncertów, przez pokazy, po festiwale
– zobaczymy, co oferuje letnia scena miasta i doświadczymy jego klimatu razem z mieszkańcami.
Korzystanie z siłowni na terenie ośrodka – to miejsce na rozgrzewkę, wyzwania kondycyjne i budowanie formy! Czekają na nas
drabinki, hantle, rowerki i mini atlas. Przygotujcie się na solidną dawkę sportowej energii!
Plaża, słońce i kąpiele bez limitu – relaks i zabawa w najczystszej postaci! Będzie czas na słoneczne kąpiele, radość z morskich fal
i pełen komfort dzięki czujnym oczom ratownika.
Darłówko  –  odkryjemy urok portu,  majestatycznej  latarni  morskiej  i  malowniczego nadbrzeża.  Spacer  nad morzem,  morskie
opowieści i widoki zapierające dech sprawią, że poczujemy prawdziwą atmosferę nadmorskiego życia!
Dodatkowo dla chętnych: laser tag - laserowy paintball, Dolina Fantazji, rejs statkiem lub park wodny.

PONADTO:

• Przeciąganie liny – dobra zabawa gwarantowana.
• Prawda czy wyzwanie? A na pewno masa dobrej zabawy!
• Turniej siatkówki plażowej. Babki vs chłopy.
• Plażowe mecze piłki, wieczorne ognisko i dyskoteka – każdy znajdzie tu coś dla siebie.

(opis programu zawiera przykładowe zajęcia)

OPINIE uczestników

Program kolonii/obozu   ......................................................................95,8%

Zakwaterowanie               ..........................................................................97,4%

https://www.facebook.com/media/set/?set=a.895904842555262&type=3
https://www.facebook.com/watch/?v=1245334116908672
https://www.facebook.com/watch/?v=493482349746640
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Wyżywienie                        ...........................................................................97,5%

Opinie zestawione na podstawie ankiet wypełnionych przez uczestników po pobycie.

Programy fakultatywne

Hossoland - Nieziemski park rozrywki.
Przygotujcie się na wyjątkową podróż do Hossolandu – czyli długo oczekiwanej "Energylandii Północy". To nowy park rozrywki, który
otworzy swoje bramy już wiosną 2025! Na terenie Hossolandu czekają na Was cztery krainy tematyczne: Miasto Syrenki – odkryj tajemniczy,
podwodny świat pełen zagadek i niezwykłych przygód, które czekają na śmiałków gotowych eksplorować głębiny, Baltambrya – miejsce,
gdzie magia i fantazja przenikają się na każdym kroku, a każdy zakątek skrywa coś zaskakującego, Smocza Dolina Kopalni – ekstremalne
rollercoastery dla tych, którzy kochają adrenalinę, Kraina Wikingów – z wyzwaniami inspirowanymi nordyckimi legendami. W Hossolandzie
każdy znajdzie coś dla siebie! Do dyspozycji gości będzie tu aż 50 wyjątkowych atrakcji – od rollercoasterów i przejażdżek pełnych
adrenaliny po place zabaw, urocze karuzele i kolorowe pokazy magii. Nie zabraknie też punktów gastronomicznych z przekąskami, napojami
i specjałami z różnych zakątków świata oraz sklepów z pamiątkami. Uwaga: Wycieczka do Hossolandu odbędzie się pod warunkiem, że park
zostanie otwarty w dostatecznym zakresie planowo 31.05.2025 r.
Lasertag – laserowy paintball.
To odmiana paintballa bez brudzących kulek. Każdy uczestnik otrzyma nowoczesny sprzęt: kamizelkę z czujnikiem trafienia, laserową broń
ze strzelającą wiązką światła oraz zestaw wirtualnych "żyć". Rozgrywka na świeżym powietrzu w specjalnie do tego celu przygotowanej
arenie. Uczestnicy mierzą się ze sobą w laserowych pojedynkach. Tu liczy się indywidualna zdolność przetrwania, ale też umiejętność pracy
w grupie.
PARK WODNY JAN
PARK WODNY JAN to idealne miejsce, by się odprężyć po dniu pełnym przygód, szalejąc na zjeżdżalniach, ślizgawkach, dzikiej rzece czy
relaksując się w jacuzzi! Wodna frajda, która rozkręci każdego!
Rejs statkiem.
Czy wiecie, że król Eryk zwany Ostatnim Wikingiem Bałtyku gdy został wypędzony ze Skandynawii, zabrał ze sobą olbrzymi skarb należący
do Danii, Szwecji i Norwegii? Przewiozło go do Darłowa przez Bałtyk siedem okrętów wojennych. Pościgowi szwedzko-duńskiemu
przeszkodziła potężna burza. Dwa statki pełne skarbów zatonęły przed Darłowem, ale pozostałe dotarły do celu. Tak przynajmniej mówi
legenda. Wyruszmy więc w rejs i sprawdźmy czy uda nam się odnaleźć wrak zatopionego statku ze skarbami króla Eryka... ;)
Zamawiam - dieta bezglutenowa, wegańska, wegetariańska.
ZERO inflacji - gwarancja niezmienności ceny.
Gwarancja niezmienności ceny bez względu na zmiany kosztów paliwa lub innych źródeł zasilania, podatków lub opłat od usług
turystycznych, kursu walut.

Zakwaterowanie i wyżywienie:

DARŁÓWKO to dynamicznie rozwijająca się nadmorska część Królewskiego Miasta Darłowa, stolicy Wybrzeża Środkowego. Wspaniały
mikroklimat, piękne widoki, czysta plaża i wiele atrakcji średniowiecznego miasta Darłowo przyciągają co roku tysiące turystów.
W Darłówku warto zobaczyć panoramę z latarni morskiej, przejść się nabrzeżem portowym, popłynąć tramwajem wodnym do Darłowa,
przeprawić unikatowym rozsuwanym mostem na plażę po drugiej stronie kanału portowego, zrelaksować w Parku Wodnym. Całe Darłówko
objęte jest obszarem chronionego krajobrazu Koszalińskiego Pasa Nadmorskiego, chroniona jest również rzeka Wieprza płynąca kanałem
portowym. W samym Darłowie warto zajrzeć do pamiętającego czasy wikingów Zamku Książąt Pomorskich i przejść po starym mieście. Co
roku w lipcu odbywa się w Darłówku Międzynarodowy Zlot Historycznych Pojazdów Wojskowych oraz wiele imprez rozrywkowych.

OW DIUNA to obiekt o bardzo dobrym standardzie, znajdujący się we wschodniej części Darłówka, nad samym morzem, przy wejściu na
plażę. Niedaleko stąd zarówno do Aquaparku, jak i do centrum miejscowości przy kanale portowym, ze słynnym rozsuwanym mostem.
Ośrodek oferuje pokoje 3,4 osobowe z łazienkami i TV. Część pokoi posiada łóżka piętrowe. Na terenie bogata infrastruktura wypoczynkowo-
sportowa: boiska do piłki  nożnej  i  plażowej siatkowej,  liczne świetlice i  sale ze sprzętem audiowizualnym, plac zabaw, kawiarenka i
nowoczesna stołówka, stół ping-pongowy, miejsce na ognisko i do grillowania. W ośrodku możliwa jest dieta bezglutenowa.

Terminy i ceny:

01DLCZ/25 29.06.2025 - 08.07.2025 2990.00 PLN

W TERMINIE 29.06.-08.07. ZAPRASZAMY NA OBÓZ DO ŁEBY https://www.kolonie.net.pl/lebskie-wakacje

02DLCZ/25 09.07.2025 - 18.07.2025 2990.00 PLN

03DLCZ/25 19.07.2025 - 28.07.2025 2990.00 PLN

04DLCZ/25 29.07.2025 - 07.08.2025 2990.00 PLN

CENA ZAWIERA:

Zakwaterowanie i wyżywienie (3 posiłki dziennie + deser), śniadania w formie bufetu. Pierwszy posiłek: ciepła kolacja, ostatni:
śniadanie + suchy prowiant.
Program rekreacyjno-sportowy wg opisu.

https://www.facebook.com/watch/?v=413177175079516
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Opiekę wychowawczą, ratowniczą i medyczną.
Ubezpieczenie SIGNAL IDUNA TU S.A.: NNW (do 5000 zł).
Składka do Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego wynosi 2 zł, a do Turystycznego Funduszu Pomocowego 2 zł.

PROGRAMY I KOSZTY DODATKOWE (dla chętnych, o ile nie zaznaczono inaczej):

Dojazd na miejsce autokarem (patrz zakładka transport).
Programy i świadczenia fakultatywne.
Płatne na miejscu:
Bilard, piłkarzyki, cymbergaje - ok. 2 zł/gra.

Transport:

Bydgoszcz, Częstochowa, Elbląg, Gdańsk, Gniezno, Grudziądz, Katowice, Kielce, Kraków, Kutno/A1, Leszno, Lublin, Łódź, Mława, Olsztynek,
Opole, Piotrków Trybunalski, Poznań, Radom, Toruń/A1, Warszawa, Włocławek/A1, Wrocław, Z dojazdem własnym.


